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PEHIEHUE KAPAP
25 aBrycra 2021 r. Ne28

O BHeceHnu u3meHenuii B pemenue CoBera
HanmuHcKoro cejbckoro nmocejaeHus ot 09.12.2020 Ne 12 «O oOroa:kere
HIanmuHCKOro CeJibCKOro nocejieHuss BbICOKOropcKoro MyHMIUINaJbHOTr0 paioHa
Ha 2021 rox u Ha 1aHOBBIA mepuoa 2022 u 2023 roaos»

B coorBerctBum ¢  brojmketHeiM  kojaekcoM — Poccuiickon  Deneparuu,
denepanbHbIM 3aK0HOM OT 6 OKTA0ps 2003 roma Ne 131-®3 «O6 oOmmX NpUHIMIAX
OpraHu3alliid MECTHOTO camoyrpaBieHus B Poccuiickoin denepanyiny», pykKoBOACTBYACH
VcraBom Hlammuackoro ceinbckoro tmoceiienus, Coser IammmuHCKOTO CEIBCKOTO
MMOCEJICHUS.

PEHINJI:

l1.Buectn B Pemenue HIanmmmHCKOro CeIbCKOro MOCENEHUs BbhICOKOropckoro
MyHuUIunaisHoro paona ot 09.12.2020 Ne 12 «O 6romxere [IanmmHCKOro ceabCKOro
rnocesieHus: BhICOKOrOpCKOro MyHHMIMNAIBHOTO paiioHa Ha 2021 rox v HA TJIAHOBBIN
nepuon 2022 u 2023 romoBy», (¢ yuyeToM BHeceHusi m3meHeHui ot 22.04.2021r No24)
CJIEIyIOIIME U3MECHEHMS:

1)B nynkre 1:

a) B moamyHkTax 1 m 2 mynkrta 1 1mudper « 3279,979» 3amenuts Ha HUPHI
«8861,818»;

2) B mpwioxennn Ne 1 «Mcrounuku ¢(uHancupoBanus aeduiura OroIKeTa
[TanmuHCKOro CEIbCKOro IOCENEHUsT BBICOKOrOpCKOro MyHMIMIIAIBHOIO pandOHa Ha
2021 ron:

a) B cTpokax mudpsl: «3279,979» 3amenntb Ha LUPpbI: «6642,000%
0) B cTpokax mudpsl: «-6545,043» 3amenuTh Ha UG pHL: «8861,818»

3) B npuinoxenun Ne 8 «Pacnpeenenne 00 IKETHBIX aCCUTHOBAHUM MO pas3jieiiaM,
nmojpaszjiesaM, IeJIeBbIM CTaThIM U IPYINaM BUIOB PacXoJ0B KiacCU(pHUKAIIMU PaCX0I0B
oromkera llanmmackoro cenbckoro mnocenxenus Ha 2021 rom»

N310XUTh B CEQYIOLIEN peaaKkIuu

HAUMEHOBAHUE Pas | Ilon KB | Cymma Ha

JIeN | pa3aen KLCP P 2021ron
OBIIETI'OCYJAPCTBEHHBIE 01
BOITPOCBI

1410,850




DOyHKIIMOHUpPOBaHHE BBICIIETO
JOJHKHOCTHOTO Jnia cyobekta PO
¥ MYHUIIMTIATBHOTO 00pa30BaHUs

Ol

02

456,971

HenporpamMHusie HanpaBiieHUs
pacxoJioB

Ol

02

9900000000

456,971

['maBa MyHHUIIUTIAJTLHOTO
00pa3oBaHUs

Ol

02

9900002030

456,971

Pacxompl Ha BBIIUIATY MEpPCOHANTY B
HesIX  OOCCIICUCHUS  BBIMIOJTHCHUS
byHKIUI roCyJIapCTBEHHBIMU
(MyHHITUTIATBHBIMH ) opraHamu,
Ka3eHHBIMH YUPESIKICHUSIMHU

Ol

02

9900002030

100

456,971

O YyHKIMOHUPOBAHUE
3aKOHO/IATEIbHBIX
(MpeACTaBUTETBHBIX OpTaHoOB
roCyapCTBEHHOM BJIACTHU 5
MPEICTaBUTEIIbHBIX OpraHoB
MYHHUITUTIATBHBIX 00pa30BaHMIA)

01

04

733,227

He nporpaMMHbIe HamnpaBJICHHS
pacxoJioB

01

04

9900000000

733,227

[{enTpanpHbIi anmapar

01

04

9900002040

733,227

Pacxonpl Ha BBIIUIATY IEPCOHAITY B
Hensix 00ecnedyeHus BbIOJTHEHUS
byHKUIMN rocyAapCTBEHHBIMH
(MyHULIMITAJIBHBIMU ) OpraHamy,
Ka3€HHBIMH YUPEKICHUIMHU

01

04

9900002040

100

399,098

Hpyrue o011erocy1apcTBEHHbIC
BOIIPOCHI

01

13

220,652

Pacxonpl Ha BBIIUIATY MEpPCOHANY B
Henasx  oOecredeHUs  BBITIOJHEHUS
byHKIII rocyJ1IapCTBEHHBIMU
(MyHMIIMTIATBHBIMU ) OpraHamw,
Ka3€HHBIMU YUPEKICHUSIMU

Ol

13

9900029900

100

202,547

HAIIMOHAJIBHAS DKOHOMHKA

04

1729,834

JlopoxxHOE X0351CTBO

04

09

1729,834

CTpouTeNnbCcTBO,  CONIEpXKAHWE U
PEMOHT aBTOMOOWJIBHBIX JOpOT U
WH)KEHEPHBIX COOPY)KCHUI Ha HHUX B
rpaHMIaX T[OCEJICHUH B  pamKax
0JaroycTpoicTBa

04

09

9900078020

1729,834

3akyrika TOBapoB, paboT U yCIIyT
JUISL TOCY. (MYHUITUTIATIBHBIX )

HYX]

04

09

9900078020

200

1729,834




KUJIULLHO-
KOMMYHAJILHOE
XO3SIMCTBO

05

5604,383

bnaroycrpoiicTtBo

05

03

5274,654

CoduHancupyemMbIie pacXxoibl Ha
peanu3anuo MEPOIIPUATHN 11O
KOMIUIEKCHOMY Pa3BUTHIO
CEJbCKUX TEPPUTOPHIL, BT. Y. 32
CYET CpPEeJICTB pe3epBHOTO GoHIA
IIpaButenbcTBa PO

05

03

14704L576F

200

1820.000

He nporpammubie HanpaBieHus
pacxoJioB

05

03

9900000000

3454,654

Conep:xanue Kiaa0uiil

05

03

9900078040

285,222

3akymnka TOBapoB, paboT U yCIIyT
JUTsl TOcyiap, (MyHHUIIMIIATBHBIX )
HY K]

05

03

9900078040

200

285,222

[Ipoune meponpuATHs 1O
0J1Iar0yCTpONUCTBY

05

03

9900078050

2059191

3akynka TOBapoB, pabOT U YCIyT
oI rocyaap. (MYHMITUTIATbHBIX )
HYXK]T

05

03

9900078050

200

2059191

Y1unuzamus v cojiepkaHue MecT
3aXOPOHEHUS TBEPABIX OBITOBBIX
OTXOJ0B

05

03

9900078060

9,500

3akymnka TOBapoB, pabOT W YyCIyT
st rocyaap. (MyHUITUTIATBHBIX)
HY K]

05

03

9900078060

200

9,500

5) B npunoxenun Ne 10 «BemoMcTBeHHass CTpykTypa pacxonoB IlammmuHCkoOro

CEJIbCKOTO  TOCeNeHUs BBICOKOrOpCKOro MYHHUIMIIANBHOTO paiioHa PecryOnuku
Tartapcrtan Ha 2021 roa»:
U3JI0KUTH B CJIEIYIONIEH pelaKIiu:
Cymma
Ben, | 123 goﬂ KIICP |KBP| ma

HAUMEHOBAHUE AST] pashed 2021rox
OBLIET'OCY]][APCTBEHHBIE
BOITPOCE] 803 | 01 1410,850
OYHKITMOHUPOBAHUE BBICIIIETO
JOJDKHOCTHOTO JIMLA CyObeKTa
P® wu npencraButensHbix | 802 | Ol 456,971
OpraHoOB MYHHUITUTIATHHBIX
00pa3oBaHMIA
HenporpammHuble HarnpaBieHUs 202 | O1 9900000000 456,971
pacxoJIoB




['naBa
o0pazoBaHUsI

MYHHUIUIIAJIBHOT'O

802

Ol

02

9900002030

456,971

Pacxonsr Ha
MIEPCOHAITY B ETISTX
obecrieueHus BBITIOJTHCHUS
GyHKIMA  TOCYIapCTBEHHBIMH
(MYHUITUTIAJIbHBIMHA) OpTaHaMH,
Ka3eHHBIMHU YUPESIKICHUSIMU

BBIIJIATY

802

Ol

02

9900002030

100

456,971

OYHKIMOHUPOBAHUE
[IpaButenbctBa P®, BBICIINX
OpraHoB VCIIOJTHUTEIbHOMN
BJIACTH CyOBEKTOB PO,
MECTHBIX aIMAHUCTPALIHI

803

01

04

733,227

He [IpOrpaMMHBIC
HaIIPaBJICHUS PACXON0B

803

01

04

9900000000

733,227

[{eHTpasbHBIN anmapar

803

01

04

9900002040

733,227

Pacxonpt Ha BBITUIATY
NIepPCOHAITY B EJsIX
oOecrnieyeHus BBITIOJIHEHU S
byHKIMA  TOCYJapCTBEHHBIMU
(MyHUIIMITAJIbHBIMU) OpTaHaMH,
Ka3eHHBIMH YUPEIKICHUSIMH

803

01

04

9900002040

100

399,098

Apyrue
00111eTOCy 1apCTBEHHBIE

BOIIPOCHI

803

01

13

220,652

Pacxonasl Ha
MepCoOHAITY B EJISIX
oOecIieueHUs BBITIOJTHEHMS
GyHKIIUH  TOCYIapCTBEHHBIMHU
(MyHUIIMTIAJIBHBIMH) OpTaHaMU,
Ka3CHHBIMH YUPEKICHUSIMHU

BBITLJIATY

803

Ol

13

9900029900

100

202,547

HAIIMOHAJIBHASA
I9KOHOMMKA

803

04

1729,834

JlopoxHOE X0351CTBO

803

04

09

1729,834

CTpouTensCTBO, COAEPKAHUE U
PEMOHT aBTOMOOMJIBHBIX AOPOT
U MHXEHEPHBIX COOPYKEHHM
Ha HUX B TPAHUIAX MOCEJEHUN
B paMKax 0JIaroyCcTpoicTBa

803

04

09

9900078020

1729,834

3akymka TOBapoB, pabOT W
yCIyT JUISl TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUIIUIIATIBHBIX ) HY KT

803

04

09

9900078020

200

1729,834







